
 

 

 
 

 
Załącznik do pisma DEFS-Z.433.2.2024 (EOD:12002/06/2024) 

HARMONOGRAM WSPARCIA  

 

 BENEFICJENT: FUNDACJA EUROREAKTYWACJA    

 NUMER PROJEKTU: FEPM.05.11-IZ.00-0057/23    

 TYTUŁ PROJEKTU: „Wytrwaj w drodze do celu!”     

 DATA PRZEKAZANIA  HARMONOGRAMU:12.11.2024 r.  

LP. Rodzaj formy wsparcia 
Data wsparcia  

(od – do) 

Godziny 

realizacji 

wsparcia (od – 

do) 

Miejsce realizacji wsparcia 

(dokładny adres) 

Nazwa 

wykonawcy 

wsparcia (pole 

wskazane lecz nie 

wymagane) 

Liczba 

uczestników 

(pole 

wskazane 

lecz nie 

wymagane) 

Uwagi 

1. Indywidualne 

poradnictwo 

psychologiczne 

18,24,26.07.2024 

23,25,29.07.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.08.2024 

20,22.08.2024 

21.08.2024 

08:00-18:35 

08:00- 20:40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.00-17.05 

07.00-11.05 

07.00-19.25 

Osiedle Ceglane 1, 
77-200 Miastko 

Wioleta Kuik 

Studzinska 

11 UP  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 UP 

 

 

Zmiana dni spotkań 

indywidualnych  

zamiast 24.07, 

g.16.35-18.35 na 

20.07 g.10.05-12.05 

zamiast 25.07 g.8.00-

10.00 na  30.07 

g.15.00-17.00 

zamiast 25.07 

g.10.05-12.05 na 

27.07 g.7.00-9.00 

 



 
 

 

 

18.11-19.11.2024 

21.11.2024 

22.11.2024 

 

 

 

12.00-18.10 

15.00-19.05 

12.00-14.00 

 

3 UP 

2. Diagnoza sytuacji 

problemowej i 

opracowanie 

indywidualnych 

ścieżek reintegracji 

24, 29.07.2024 

25, 26.07.2024 

 

 

 

 

 

29,30.08 

02.09 

 

 

 

 

11.09.2024 

12.09.2024 

13.09.2024 

 

 

09.10.2024 

10.10.2024 

11.10.2024 

09:00-19:35 

08:00- 20:40 

 

 

 

 

 

09:00-17:30 

09:00- 13:05 

 

 

 

 

10.30-18.45 

07.40-20.00 

07.40-15.55 

 

 

12.35-18.45 

07.40-20.00 

07.40-13.50 

 
ul. Armii Krajowej 39 D,  

77-200 Miastko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ul. Stefana Okrzei 15,  
84-300 Lębork 

 
 
 
 
 

ul. Stefana Okrzei 15,  
84-300 Lębork 

 
 

 

 

Renata Kurek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Renata Kurek 

 

 

 

 

Renata Kurek 

 

 

11 UP 

 

 

 

 

 

 

5 UP 

 

 

 

 

 

7UP 

 

 

 

 

6 UP 

 

 

BRAK 

 

 

 

 

 

 

Zmiana dni spotkań z 

dnia 02.09 na 03.09 

godz.09.00-15.10. 

Dodano 1 UP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

17.10.2024 

18.10.2024 

 

9.00-19.35 

9.00- 17.30 

 
ul. Armii Krajowej 39 D,  

77-200 Miastko 
 

 

 

Renata Kurek 

 

5 UP 

  

 

 

5UP- w tym 1UP ma 2 

spotkanie z doradcą 

zawodowym. 

3. Grupowe treningi 

kompetencji 

społecznych 

 

05,07,08,09,13,14.08. 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.10-18.10.2024 

21.10.2024 

 

 

 

 

22.10,25.10.2024 

26.10.2024 

28.10,29.10.2024 

30.10.2024 

 

7.00- 12.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08.00-13.20 

08.00-13.20 

 

 

 

 

12.20-17.40 

08.00-13.20 

12.20-17.40 

14.00-19.20 

ul. Armii Krajowej 39 D,  
77-200 Miastko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ul. Stefana Okrzei 15 

84-300 Lębork 
 
 
 
 
 
 

ul. Armii Krajowej 39 D,  
77-200 Miastko 

Wioleta Kuik 

Studzinska 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anna Proć 

 

 

 

 

 

Wioleta Kuik 

Studzinska 

 

11 UP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 UP 

 

 

 

 

 

9 UP 

Zmiana dni spotkań 

grupowych treningów 

kompetencji 

społecznych  

zamiast 07.08,  

g.7.00-12.20 na  

16.08 g.7.00-12.20 

 

 

 

Zmiana liczby 

uczestników we 

wsparciu z 13UP na 

12UP w związku z 

rezygnacją 1 UP. 

 

Zmiana liczby 

uczestników we 

wsparciu z 9UP na 

8UP w związku z 

rezygnacją 1 UP. 

 

 



 
 

 

4. Szkolenie 

zawodowe 

02-07.08.2024 

08-13.08.2024 

14.08.2024 

 

 

02.10-05.10.2024 

07.10-12.10.2024 

14.10-15.10.2024 

16.10.2024 

14.30 -21.00 

  7.30 -14.00 

  8.00 –11.00 

 

 

8.00-14.25 

8.00-14.25 

8.00-14.25 

8.00-11.00 

ul. Armii Krajowej 39 D,  
77-200 Miastko 

 
 
 
 

ul. Armii Krajowej 39 D,  
77-200 Miastko 

 

Ksawery Ryń 

 

 

 

 

Agnieszka 

Wantoch 

Rekowska 

11 UP 

 

 

 

 

10 UP 

BRAK 

5. Indywidualne 

poradnictwo 

zawodowe w formie 

jobcoachingu 

16.08.2024 

19,23,27.08.2024 

28.08.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.30-20.45 

 08.00-20.40 

 08.00-18.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Armii Krajowej 39 D,  
77-200 Miastko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wojciech 

Hudzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 UP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykreślenie dnia 

20.08,  

godz. 08.00- 20.40. 

Dodanie dnia 

02.09.2024r.,  

godz. 08.00- 20.40. 

Zmiana godz. 8.00-

10.00 w dniu 

27.08.2024r. na 

28.08.2024r. 18.40-

20.40. 

Wykreślenie godz. 

10.05-12.05 w dniu 

27.08.2024r. 

Dodano dzień 

wsparcia tj. 

03.09.2024r. godz. 

7.00-9.00 



 
 

 

 

05,06,07,12.11 

 

07.00-20.00 

 
ul. Armii Krajowej 39 D,  

77-200 Miastko 

 

Agnieszka  

Wantoch- 

Rekowska 

 

8 UP 

 

 

 

6. Indywidualne 

poradnictwo prawne 

24,31.08 

 

 

 

 

23, 25,30,31.10 

 

 

14.11.2024 

19.11-20.11.2024 

 

 

 

8.00-18.35 

 

 

 

 

07.30-20.00 

 

 

07.00-20.00 

07.00-17.55 

ul. Armii Krajowej 39 D,  
77-200 Miastko 

 
 
 

ul. Stefana Okrzei 15 
84-300 Lębork 

 
 
 

ul. Armii Krajowej 39 D,  
77-200 Miastko 

Jakub 

Karasiewicz 

 

 

Aleksandra 

Danik 

 

 

Jakub 

Karasiewicz 

 

7 UP 

 

 

 

12 UP 

 

 

 

8 UP 

Dodano dzień 

wsparcia tj. 

03.09.2024r. godz. 

8.00-16.30 

7. Indywidualne 

pośrednictwo pracy 

26,27,28,29,30.08, 

02.09 

03.09 

 

 

25.10 

28.10, 30.10 

29.10 

31.10 

9.00-16.40 

09.00-14.05 

 

 

 

9.00-16.40 

8.30-18.45 

7.30-20.20 

8.30-13.35 

ul. Armii Krajowej 39 D,  
77-200 Miastko 

 
 
 
 

ul. Armii Krajowej 39 D,  
77-200 Miastko 

 

Anna 

Karmowska 

 

 

 

Anna 

Karmowska 

10 UP 

 

 

 

 

9 UP 

 

 

 

 



 
 

 

8. Staż  18.09-17.12.2024 

 

 

14.10.24-13.01.25 

 

 

 

 

 

01.11.24-31.01.25 

 

01.11.24-31.01.25 

 

 

01.11.24-31.01.25 

 

 

01.11.24-31.01.25 

 

 

01.11.24-31.01.25 

 

 

 

06.11.24-05.02.25 

 

 

8.00 – 16.00 

 

 

8.00-16.00 

poniedziałek 

7.15-15.15 

wtorek-piątek 

 

 

09.00-16.00 

 

08.30-16.30 

 

 

10.00-18.00 

(wt.-sob.) 

 

12.00-19.00 

 

 

07.00-15.00 

 

 

 

09.00-16.00 

 

 

Kołczygłówki 20A,  
77-140 Kołczygłowy 

 
 
 

ul. Grunwaldzka 1 
77-200 Miastko 

 
 
 
 

ul. Zwycięstwa 33 
84-300 Lębork 

 
ul. Staromiejska 13 

84-300 Lębork 
 
 

ul. Lubelska 16 ED/2 
84-300 Lębork 

 
 

ul. Zwycięstwa 16 
84-300 Lębork 

 
 

ul. Staromiejska 15E/3 
84-300 Lębork 

 
 
 

ul. Staromiejska 14A/3 
84-300 Lębork 

 

 

 

1 UP 

 

 

 

1 UP 

 

 

 

 

1 UP 

 

1 UP 

 

 

1 UP 

 

 

1 UP 

 

 

1 UP 

 

 

 

1 UP 

 

 

 



 
 

 

 

12.11.24-11.02.25 

 

 

08.00-16.00-

1UP 

09.00-16.00- 

1 UP 

 
 

ul. Staromiejska 14A/3 
84-300 Lębork 

 

 

2 UP 

 


